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Quba bağlarının “şəfalı loğman”ı 
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Hörmətli oxucu� Həmsöhbətim 
Quba rayonunda, eləcə də ətraf böl-
gələrdə bağban və fermerlərin uzun il-
lər yaxından tanıdığı, çox sayda dəyərli 
elmi, təcrübi məsləhət və tövsiyələrin-
dən təmənnasız olaraq faydalandıqları 
alim-aqronom Mədət Qurbanovdur. Tə-
sadüfi deyil ki, poeziyasını çox sevdiyim 
tanınmış qubalı şair Ramiz Qusarçaylı 
Mədət müəllim haqqında qələmə aldığı 
parlaq publisistik oçerkinə “Qubanın 
Miçurini” sərlövhəsi qoyub.  

Onu da qeyd edək ki, Mədət müəllim 
həyatda şöhrət və təmtəraqdan qaçan çox 
sadə insandır. Qubalı fermerlər ondan söz 
düşəndə qeyri-ixtiyari olaraq belə deyirlər: 
“Siz bizim Mədət müəllimi nəzərdə tu-
tursunuz?”. Bu günlərdə onunla telefonla 
əlaqə saxladıq. Məqsədim redaksiyanın 
tapşırığı ilə Qubada bağçılıq ənənələri-
nin bərpa olunmasının əhəmiyyəti barədə 
yazı hazırlamaq idi.  Mədət müəllim hər 
zaman işlərinin çox, vaxtının az olmasına 
baxmayaraq, qəzetə müsahibə verməklə 
bağlı təklifimizlə  razılaşdı və beləcə, bu 
səmimi söhbət araya-ərsəyə gəldi. Bu gün 
müsahibənin əsas məqamlarını oxucuların 
diqqətinə təqdim edirik. 

± Hörmətli Mədət müəllim, qubalılar-
dan nə ilə məşğul olduqlarını soruşanda 
yarızarafat, yarıciddi deyirlər ki, ³çörə-
yim meyvədən çıxır´. *örünür, sizin də 
çörəyiniz meyvədən çıxır"�

– Bəli, mənim elmdə və həyatda əldə 
etdiklərim bütün uğurlar, az-çox qazandı-
ğım hörmət-izzət meyvəçiliklə bağlıdır. 
Məni dəfələrlə paytaxta “nüfuzlu” işlərə 
dəvət etsələr də, bu təkliflərdən imtina et-
mişəm. Bunu özümü tərifləmək üçün de-
mirəm. Sadəcə onu demək istəyirəm ki, 
ömrümü Qubanın meyvə bağlarında, halal 
əməkləri ilə özlərini və ailələrini dolandı-
ran, sadə, mehriban bağbanların arasında 
keçirdiyimə görə peşman deyiləm.  

± Bir halda ki, siz də ³çörəyi meyvə-
dən çıxanlar´dansınız, bəlkə tərcüme-
yi-halınız barədə oxucularımıza qısa da 
olsa, məlumat verəsiniz...

– 1955-ci ildə gözəl Qubamızın əs-
rarəngiz guşələrindən sayılan Xanəgah 
kəndində dünyaya göz açmışam. Orta mək-
təbi bitirəndən sonra bir müddət Bakıdakı 
zavodların birində fəhlə işləmişəm, sonra 
istehsalatdan ayrılmadan Azərbaycan Döv-
lət Universitetinin (indiki BDU) biologiya 
fakültəsinin gecə şöbəsinə qəbul olunmu-
şam. 1978-ci ildə buranı bitirəndən sonra 
Leninqrad (hazırkı Sankt-Peterburq) şəhə-
rində yerləşən Ümumittifaq Elmi-Tədqiqat 
Bitki Mühafizəsi İnstitutunun məqsədli 
aspiranturasına qəbul olunmuşam. 1987-ci 
ildə həmin institutda namizədlik dissertasi-
yamı müdafiə etmişəm.  

Sonrakı əmək fəaliyyətim qısa fasilələ-
ri nəzərə almasaq, əsasən Azərbaycan Res-
publikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
Quba rayonunda yerləşən Meyvəçilik və 
Çayçılıq Elmi-Tədqiqat İnstitutu ilə bağlı 
olub. Burada sıravi elmi işçidən şöbə mü-
diri, baş direktorun müavini vəzifəsinədək 
yüksəlmişəm. Hazırda institutda “Bitki 
mühafizəsi” şöbəsinin baş elmi işçiyəm. 
Bax, bu qədər.

± Siz təvazökarlıq edərək demədiniz 
ki, meyvəçiliklə bağlı 100-dən çox elmi 
əsərin, 4 kitabın, bir neçə ixtiranın müəl-
lifisiniz. Bundan əlavə, şimal zonasında 
bağçılığın inkişafı ilə əlaqədar həyata ke-
çirilən əksər layihələrin hazırlanmasında 
və uğurla həyata keçirilməsində fəal işti-
rak etmisiniz. 

– Siz bunları haradan bilirsiniz? (gü-
lümsəyir). Çox təşəkkür edirəm.

± Müsahibəyə hazırlaşarkən, internet-
dən barənizdə xeyli məlumat toSlamışam. 
Sizin Quba və Xaçmaz rayonlarında fəa-
liyyət Jöstərən internet televiziya kanal-
larına verdiyiniz müsahibələrin çoxunu 
dinləmişəm. Üzünüzə demək olmasın, siz 

bu sahənin, həqiqətən, uzmanlarındansı-
nız...

– Diqqətinizə görə təşəkkür edirəm. 
Yerli internet kanallarına müsahibələr 
zamanı bağban və fermerlərə  məşğul ol-
duqları sahələr üzrə elmi və təcrübi məs-
ləhətlər verirəm. Onlara tumlu, çəyirdəkli, 
gəzəkli meyvə növləri üzrə aqrotexniki bil-
gilər verməyə çalışıram. Xüsusilə, istifadə 
etməli olduqları dərman preparatlarının 
faydalarını izah edirəm.  

Sağ olsunlar, dediklərimə qulaq  asır-
lar, söylədiklərimin çoxunu icra edirlər. 
Tədbirlərdə, şəxsi görüşlərimiz zama-
nı minnətdarlıq edirlər. Əsl alim odur ki, 
onun bilikləri insanlara fayda versin. Nə 
gizlədim, sadə insanlar tərəfindən əmə-
yimə qiymət veriləndə, qəlbimdə məmnun 
qalıram. Bilik və təcrübəmi bölüşmək alim 
kimi borcumdur. Məni yaşadan, ayaqda 
saxlayan məhz budur.

± Mədət müəllim, bəlli olduğu kimi, 
son illər Quba rayonunda, bütövlükdə, 
ölkəmizin şimal zonasında ənənəvi bağ-
çılığa meyil artır. Əhali həm həyətyanı 
sahələrində, həm də Say torSaqlarında 
dədə-baba meyvə sortlarının becərilmə -
sinə üstünlük verir. Sizcə, bu tendensiya 
nədən qaynaqlanır" 

– Düzgün müşahidə aparmısınız. 
Həqiqətən, son vaxtlar əhalidə belə bir 
meyil var. Məlumdur ki, ənənəvi bağçı-
lıq məhsulları həm sulu, ətirli və həm də 
dadlı olur. Bu meyvə sortları uzun onillər, 
əsrlər boyu təcrübəli bağbanlar tərəfindən 
yetişdirilib, sonrakı nəsillərə ötürülüb. Bu 
meyvə sortlarının qədir-qiymətini bilmək, 
onları artırmaq, əlbəttə, borcumuzdur. Na-
haq yerə demirlər:

Qubanın ağ alması,
Yeməyə bağ alması.
Xoşbəxtlikdən, bu gün Qubanın ağ alma-

sının şöhrətini yaşadanlar çoxdur. Siz məni 
tərifləyirsiniz, amma bizim Qubada kifayət 
qədər öz işini bilən alim-aqronomlar var. 

± Bir vaxtlar Qubada ənənəvi bağçılı-
ğın az səmərəli olduğunu iddia edirdilər. 
Sizcə, rayon ərazisində kütləvi surətdə sa-
lınmış Salmet və sSur bağları Jözləntiləri 
doğrultdumu"

– Bu məsələyə bir qədər geniş aspekt-
dən yanaşmaq lazımdır. Palmet və spur 
meyvə bağları, eləcə də müasir texnologi-
yalar əsasında salınmış intensiv bağlar za-
manın tələbidir və iqtisadi cəhətdən özünü 
doğruldur. Belə bağlarda yetişdirilən mey-
və sortları dünya bazarlarında tanınır və 
qlobal istehlakçılar tərəfindən qəbul edilir. 

İntensiv bağlarda meyvə ağacları, bir 
qayda olaraq, cəmi 3-4 ildən sonra bəhərə 
düşür. Onların hər hektardan orta məhsul-
darlığı 1000, hətta 1200 sentnerə çatır. Bu, 
olduqca bol məhsul, deməli, yüksək renta-
bellik deməkdir. İqtisadi amil hər bir sahə-
də olduğu kimi, meyvəçilikdə də həlledici 
rol oynayır. Bunu gözardı etmək çətindir. 
Bununla bərabər, bütün hallarda ənənəvi 
bağçılığı diqqətdən kənarda qoymaq ol-
maz.   

± Mən sizin arqumentinizi qəbul et-
məyə bilmərəm. Amma Jəlin, etiraf edək 
ki, ³Qubanın bağ alması´ deyəndə, in-

sanların Jözləri önünə, ilk növbədə, ra-
yonun qədim meyvə bağlarının dadlı, 
ətirli meyvələri Jəlir. Bu meyvələrin Jeniş 
həcmdə istehsalı və satışını təşkil etmək 
üçün hansı işlər Jörülməlidir" 

– Qədim meyvə sortlarının geniş 
həcmdə istehsalını və satışını təşkil etmək 
mümkündür. Bura armudun “Abbasbəyi”, 
“Cəfəri”, “Nurunburun”, “Sini armud” və 
s., almanın “Qızıl Əhmədi”, “Cırhacı”, 
“Sarı turş” və digər sortlarını misal gətir-
mək olar. 

Yeri gəlmişkən, qədim alma və armud 
sortlarından qurudulmuş meyvə (qax) is-
tehsal etmək olar və bunu ekoloji təmiz 
məhsul kimi bazara çıxarmaq mümkündür. 
Alıcıları mütləq tapılacaq. Əlbəttə, bu is-
tiqamətdə xeyli əmək sərf etmək, çalışmaq 
lazımdır. 

± 5ayonda qədim meyvə sortlarının 
daha Jeniş həcmdə becərilməsinin təşkili 
üçün alim-aqronomların, Quba DAİM-in 
əməkdaşlarının üzərinə hansı vəzifələr 
düşür" 

– Qeyd etməyə dəyər ki, qədim meyvə 
sortlarını qorumaq məqsədilə Kənd Təsər-
rüfatı Nazirliyinin Meyvəçilik və Çayçılıq 
Elmi-Tədqiqat İnstitutunun, eləcə də Elm 
və Təhsil Nazirliyinin Genetik Ehtiyatlar 
İnstitunun alim və mütəxəssisləri tərəfin-
dən bu sortlar toplanmış və regionda kol-
leksiya bağları salınmışdır. Quba rayonu 
Dövlət Aqrar İnkişaf Mərkəzinin mütəxəs-
sisləri hazırda bu sortların becərilməsi və 
qorunması ilə bağlı yerlərdə geniş izahat 
və təbliğat işi aparırlar.

Son illər rayonun əksər kəndlərində 
qədim meyvə sortlarını yetişdirib onların 
əhaliyə satışını təşkil edən tingçi bağban-
ların sayı xeyli artıb. Bu, fikrimcə, təqdirə-
layiq haldır. Bu gün hər ailə öz həyətyanı 
sahəsində qiymətli alma, armud növlərini 
becərməyə çalışır. Peşəkar tingçilər çeşidli 
meyvə sortları yetişdirməklə, əhaliyə geniş 
seçim imkanları yaradırlar.  

± Yaxın Jələcəkdə şöhrətli Quba mey-
vələrini dünya bazarlarına çıxarmaq 
mümkündürmü" Bunun üçün hansı işlər 
Jörülməlidir"  

– Şimal bölgəsinin qədim meyvə sort-
larından dünya bazarlarına çıxarmaq nəin-
ki mümkündür, hətta mən deyərdim ki, çox 
vacibdir. Bunun üçün bir çox yerli alma 
və armud sortlarını beynəlxalq sərgilərdə 
nümayiş etdirməliyik, onların yüksək  key-
fiyyət göstəricilərini izah etməliyik. Bura-
da marketinqin düzgün və səmərəli təşkili 
çox önəmlidir. 

Mən tamamilə əminəm ki, Qubanın 
ətirli meyvələri Avropada və dünya bazar-
larında mütləq öz layiqli yerini tutacaq. Bö-
yük türk şairi Nazim Hikmətin gözəl bir söz 
var: “Pətəyində balı olanın arısı Bağdaddan 
uçub gələr”. Vaxt gələcək, dünyanın hər 
yerində Quba meyvələri adla deyiləcək. 
Sadəcə, bu prosesi sürətləndirmək lazımdır. 

± Mədət müəllim, sonuncu sual. Bildi-
yimə Jörə, bu il Qubanın meyvə bağların-
da məhsul bol olub. Amma bəzi fermerlər 
məhsulun ucuz qiymətə satıldığını  söylə-
yirlər...

– Mən belə deməzdim. Bu il bağlarda, 
həqiqətən, əvvəlki illərdən daha çox məh-
sul toplanıb. Meyvənin bir hissəsi elə bağ-
lardan birbaşa realizə olunub, qalan hissəsi 
isə qışboyu satılmaq üçün soyuducu anbar-
lara yığılıb. Son illər rayonda xeyli sayda 
irihəcmli soyuducular inşa edilib. 

Qarşıdakı aylar ərzində fermerlər məh-
sulu sərfəli qiymətlərə müştərilərə sata 
biləcəklər. Əsas odur ki, bu il bazar və 
marketlərdə meyvə sarıdan korluq olmaya-
caq. Deməli, həm bağbanlar, həm də isteh-
lakçılar razı qalacaqlar.  

± Mədət müəllim, müsahibə üçün sağ 
olun�  

Söhbəti yazdı� 
Məsaim ABDULLAYEV 

XQ

Naxçıvanda payızlıq taxıl səpini 
Naxçıvan Muxtar Respublikasında da taxılçılığın inkişaf etdirilməsi mü-

hüm vəzifələrdən biri kimi qarşıya məqsəd qoyulub. Bunun üçün torpaq re-
surslarının səmərəli idarə olunması, müasir aqrotexniki tədbirlərin tətbiqi, 
yüksək məhsuldar sortların becərilməsi və suvarma sistemlərinin təkmilləş-
dirilməsi istiqamətində addımlar atılır. Bu il 15 min hektar sahədən 37 min 
649 ton taxıl tədarük olunub, orta məhsuldarlıq hər hektar üzrə 25,1 sentner 
təşkil edib. 

Hazırda isə payızlıq taxıl əkini üçün 
sahələrdə zəruri işlər davam edir. Nax-
çıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsər-
rüfatı Nazirliyindən aldığımız məlumata 
görə, bu mövsümdə muxtar respublika 
üzrə 14 min hektar sahədə əkin aparılma-
sı nəzərdə tutulub.  İndiyədək isə 11 min 
hektardan artıq sahədə şum, 8 min hektara 
yaxın ərazidə isə səpin aparılıb. Əkin pro-
sesinin səmərəliliyini artırmaq məqsədilə 
bölgələrə 1000-dən artıq kənd təsərrüfatı 
texnikası – traktorlar, səpin aqreqatları və 
torpaq yumşaldıcıları cəlb edilib. Bunun-
la yanaşı, nazirlik tərəfindən təşkil olunan 
səyyar aqronom xidməti də fəaliyyətini 
davam etdirir. Mütəxəssislər fermerlərə 
toxum seçimi, səpin norması, torpaq hazır-
lığı və suvarma ilə bağlı praktiki məsləhət-
lər verirlər.

gyrəndik ki, payızlıq taxıl əkinində 
əsasən yüksək məhsuldarlığı ilə seçilən 
“Ceyhan 99”, “Qobustan”, “Alekseiç” 
buğda sortlarına üstünlük verilir. Əvvəlki 
illərdə olduğu kimi, bu il də muxtar res-
publika üzrə ən çox əkin sahələri Şərur, 
Sədərək və Babək rayonlarının payına dü-
şür. Hazırda bu rayonlarda qızğın iş gedir. 
Şərur rayonunda tanınmış fermerlərdən 
İsa Salmanov, Sədərək rayonunda Eldəniz 
Məmmədov daha çox buğda və arpa əkmə-
yi qarşılarına məqsəd qoyublar. 

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin Bitki-
çiliyin təşkili və monitorinqi şöbəsinin 
müdiri Məhəmməd Zeynalov bizimlə 
söhbətində bildirdi ki, taxıl əkinlərinin 

aqrotexniki qaydalara uyğun keçirilməsinə 
nazirlik tərəfindən xüsusi diqqət yetirilir. 
Əkin və suvarma prosesləri üzrə bütün ra-
yonlarda gündəlik monitorinqlər aparılır. 

Müsahibimizin sözlərinə görə, hazırda 
payızlıq əkin ilə bağlı fermerlərlə mütəma-
di iş aparılır və sahələrdə vəziyyətin ope-
rativ qiymətləndirilməsi davam etdirilir. 
Cari mövsümdə yağıntıların əvvəlki illərlə 
müqayisədə az olması suvarma prosesinə 
müəyyən təsir göstərir. Mövcud resurslar-
dan səmərəli istifadə olunması və fermer-
lərin ehtiyaclarının vaxtında qarşılanması 
məqsədilə zəruri addımlar atılır. 

Səbuhi HƏSƏNOV,  
XQ-nin Naxçıvan müxbiri 

Böyük Qayıdışın töhfələri

Nə köçkünük, nə də qonaq...
Xoş bir payız səhərinin təravətli havası Xocalı rayonunun Ballıca kəndinə 

yeni nəfəs verir. Dağların arxasından qalxan günəş Qırxqıza doğru irəlilədik-
cə, həyətlərdən örüşə tələsən qoyun-quzuların, inəklərin mələşməsi eşidilir, 
əkilib-becərilən torpaq yenidən canlanır. Bir vaxtlar erməni quldurlarının 
tapdağı altında əzilən bu kənddə indi həyat qaynayır. Qarabağda Böyük Qa-
yıdışın ilk ünvanlarından olan Ballıca illər sonra yenidən əsl sahiblərinin ya-
şayış məskəninə çevrilir.

 Artıq 7-ci aydır məcburi köçkünlük 
həyatı ilə vidalaşaraq Ballıcaya qayıtmış 
Abdullayevlər ailəsi də sevinclə, qürurla 
doğma yurdlarında yaşayır, öz halal zəh-
mətləri ilə dolanır, sabaha ümidlə baxırlar. 
Ailənin başçısı, 67 yaşlı Südabə Abdulla-
yeva üçün bu torpaq sadəcə ev, yurd deyil, 
bir ömür boyu ürəyində daşıdığı Vətəndir. 
Gülümsəyərək deyir ki, bura bizim nəfəs 
yerimiz, ömrümüzün yeni novrağıdır. 

Əsasən heyvandarlıqla məşğul olan 
ailənin təxminən 30 baş mal-qarası var. 
Süddən yağ, pendir, qaymaq, qatıq hazır-
layıb satır, öz təbirlərincə, yaxşı da yaşa-

yırlar. Həyətdə toyuq-gücə də az deyil. 
Qəfil bir qonaqları gəlsə, kəsməyə çolpa-
ları, səhər bişirməyə yumurtaları var. Yəni 
dolanışıq üçün hər şey öz əllərinin zəhmə-
tindən doğur. Zəhmətlə yaşamaq isə qürur-
vericidir.

Südabə xanım elə bu yerlərdə doğulub. 
Qayğısız uşaqlığı, xoşbəxt gəncliyi Xoca-
lının Daşbulaq, Kosalar kəndlərində keçib. 
gtən əsrin 90-cı illərində torpaqlarımıza 
göz dikmiş erməni quldurlarının qanlı ci-
nayətlərindən baş götürüb qaçmağa məc-
bur olublar. Köçkünlük vaxtı onlara Ucar, 
Gəncə, Oğuz qucaq açıb. 4 övladı, 11 nəvə-
si var. Həyat yoldaşı Sahib Qarabağ həsrəti 
ilə dünyasını dəyişib. Onlar zaman-zaman 
çox şey itirsələr də, doğma yurda dönmək 

ümidlərini, inamlarını qoruyub saxlayıblar. 
İndi oğullarından biri – Səyavuşun 

ailəsi və 3 nəvəsi ilə Ballıcaya qayıtmış 
Südabə Abdullayeva bu torpağı dirçəlt-
məyə özünü borclu sayır. Deyir ki, əgər 
belə sevgi ilə, sevinclə geri qayıdıb yaşa-
masaydıq, nə bu torpaq, nə də torpaqları-
mızın azadlığı uğrunda canlarından keçmiş 
qəhrəman oğullarımızın müqəddəs ruhlar 
bizi bağışlayardı.

Səyavuş da səhərdən axşama qədər 
təsərrüfatla, evlərinin qayğıları ilə məşğul 
olur. “Bu torpaqda yaşamaq üçün gərək 
torpağı hiss edəsən, hər daşına, hər ağacına 
can verəsən”, – deyən Səyavuş üçün Bal-
lıca indi keçmişin xatirəsi deyil, gələcəyin 
ümididir.

Məskunlaşmanın başlamasından keçən 
qısa vaxtda kəndin siması tamamilə də-
yişib. Bir vaxtlar dağıdılmış evlər indi 
insan nəfəsi ilə hərarətlənir, susqun olan 
həyətlərdən tüstü qalxır, uşaqlar küçələrdə 
deyib-gülüb oynayırlar. Bir sözlə, hər yer-
də canlanma var. Yolu bu kənddən düşən 
hər kəs burada həyatın necə sürətlə bərpa 
olunduğuna şahidlik edə bilər. Ballıcanın 
digər sakinləri kimi, Abdullayevlər də öz 
zəhmətləri ilə bu torpağı yenidən dirildib-
lər. Ən əsası da odur ki, daha onlardan heç 
biri Ballıcada nə köçkün, nə də qonaq de-
yil – öz evlərində, öz torpaqlarında, öz alın 
tərləri ilə yaşayırlar.

Südabə xanım sonda baxışlarını uzaqla-
ra dikib sakitcə deyir: “İllər sonra bu tor-
pağa qayıdıb yenidən yaşamaqdan, burada 

çörək bişirməkdən, süd sağmaqdan, tor-
paqla təmasda olmaqdan böyük xoşbəxtlik 
yoxdur. Dövlətimiz var olsun, bizim üçün 
hər cür şərait yaradılıb. 3 otaqlı, təmirli evlə 
təmin olunmuşuq. Qazımız, suyumuz, işığı-
mız daimidir. İnternet çəkilib, yollar asfalt-
lanıb. Daha başqa nə arzulaya bilərik?”. 

Səyavuş da anasının sözlərini başı ilə 
təsdiq edir: “Biz həm sevinirik, həm də 
qürur duyuruq. Çünki Ballıca yenidən xoş 
günlərini yaşayır. Bu gün Ballıca təkcə bir 
kənd deyil, qayıdışın, dirçəlişin, səbrin və 
Vətən sevgisinin adıdır”.

Mahir 5ƏSULOĞLU,  
XQ-nin Qarabağ müxbiri 

Xocalı

Badamçılığa sığorta ödənişi 
Azərbaycanda uğurla tətbiq olunan dövlət aqrar sı-

ğorta mexanizmindən faydalanan fermer və təsərrüfat-
ların sayı sürətlə artır. Bu günlərdə Aqrar Sığorta Fon-
du tərəfindən meyvə bağları üzrə növbəti iri məbləğdə 
sığorta ödənişi həyata keçirilib.

Kənd Təsərrüfatı Nazirli-
yindən mətbuata bildirilib ki, 
Xaçmaz rayonunun Cığatay 
kəndində yerləşən “Trek Ser-
vice Engineering” MMC-yə 
məxsus badam bağın sel-su-
basma nəticəsində xeyli ziyan 
dəyib. 

Hadisə 2025-ci ilin ap-
rel ayında baş verib. Cığatay 
kəndinin yaxınlığından keçən 
Ağçay çayının daşması nə-
ticəsində ətraf ərazilərlə ya-
naşı, badam bağı da sel altın-
da qalıb. Müraciətdən sonra 
Aqrar Sığorta Fondu əraziyə 

müstəqil aqrar sığorta eks-
pertlərini cəlb edib. Ekspertlər 
bir neçə dəfə sahəyə baxış ke-
çirərək zərərin xarakterini və 
miqyasını müəyyənləşdiriblər. 
Hadisənin miqyası nəzərə alı-
naraq fondun rəhbər şəxsləri 
və mütəxəssisləri də təsərrüfa-
ta baxış keçiriblər.

Aqrar Sığorta Fondunun 
hesablamalarına əsasən, “Trek 
Service Engineering” MMC-
yə təyin olunan 200 min  manat 
sığorta ödənişi tam şəkildə 
ödənilib.

XQ

Aygun
Машинописный текст
S.9.

Aygun
Прямоугольник




